
ZARZĄDZENIE NR 100.2021 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora oraz Wicedyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 1 im. J. Korczaka w Drezdenku  podczas ich nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1082) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam – Panią Grażynę Sobieraj nauczyciela (pedagoga) Szkoły Podstawowej nr 1 im. J. 
Korczaka w Drezdenku do zastępowania Dyrektora oraz Wicedyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. J. 
Korczaka w Drezdenku podczas ich jednoczesnej usprawiedliwionej nieobecności w okresie od dnia 
14.10.2021 r. do dnia 18.10.2021 r. 

§ 2. Pani Grażyna Sobieraj w okresie nieobecności Dyrektora oraz Wicedyrektora Szkoły Podstawowej nr 
1 im. J. Korczaka w Drezdenku, upoważniona jest do wykonywania czynności organizacyjno- 
administracyjnych związanych z bieżącym funkcjonowaniem szkoły, z wyłączeniem spraw kadrowych 
związanych z zatrudnieniem i zwalnianiem pracowników; 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karolina Piotrowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A03768-5590-408D-A70B-46CF68F1290E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


